
2

Logitech®

Wireless Mouse M705 

MiniMální po_adavky na systéM

vydrží roky

Počítač se systémem Windows
- Windows® XP, Windows Vista® nebo Windows® 7
- port USB
  
Počítač Macintosh®
- Mac OS® X 10.4 a pozdější
- port USB

Bezdrátová myš Logitech® Wireless Mouse M705 má stále dost energie. Má výrazně 
nižší spotřebu než srovnatelné bezdrátové myši od jiných společností, takže na jednu 
sadu baterií vydrží fungovat až tři roky*. Navíc disponuje velmi malým bezdrátovým 
přijímačem, který zůstává zapojený v počítači, takže je vždy připravena k použití 
kdykoli, kdekoli a po libovolně dlouhou dobu. Velmi rychlý posuv umožňuje rychle 
procházet dlouhými dokumenty a najít požadovaný úsek během okamžiku. Laserové 
snímání zajišťuje plynulé a citlivé ovládání kurzoru. A díky ergonomickému provedení 
pro pravou ruku se budete po skončení práce s myší cítit stejně pohodlně jako na 
začátku.
  
  * Životnost baterií se může lišit podle způsobu použití.

tříletá životnost baterií*• 

velmi rychlý posuv• 

navržena pro ovládání• 

přijímač logitech® Unifying• 

laserové snímání• 



Logitech®

Wireless Mouse M705 

www.logitech.com

910-001949 n/a

5099206023901 (EAN-13) 50992060239016 (SCC-14)

910-001950 n/a

5099206023918 (EAN-13) 50992060239115 (SCC-14)

268.3g 3.096kg

16.40cm 57.50cm

9.20cm 13.00cm

22.40cm 28.30cm

3.380dm3 0.02115m3

1 n/a

0 n/a

10 1

840 84

14400 1440

29440 2944

33120 3312

© 2010 Logitech. Logitech, logo Logitech a jiné známky Logitech jsou majetkem společnosti Logitech a mohou být registrovány. 
Všechny ostatní ochranné známky jsou vlastnictvím příslušných vlastníků.

primární balení (Single Pack) Hlavní balení (Out Case Pack)

âíslo produktu WER

Bar kód 

âíslo produktu EER

Bar kód 

Hmotnost

délka (Šířka)

Šířka (Hloubka)

výška/Hloubka (výška)

objem

1 primární balení (single Carton)

1 střední balení (vnitřní karton/krabice)

1 Hlavní balení (outer Case pack)

1 EURo paleta

1 kontejner 20ft

1 kontejner 40ft

1 kontejner 40ft HQ

oBsaH BalEní

spECifikaCE BalEní

Myš• 
Přijímač Logitech Unifying• 
2 baterie typu AA• 
Uživatelská dokumentace• 
Tříletá záruka a plná podpora produktu od výrobce• 


